
  
 

 
 
Årsberetning fra Turneringsudvalget – 2023 
 

 

Årets turneringsprogram i FGC startede d. 16. april 2023 med årets MR. Fredericia og Alberto 

Golf Åbningsturnering 2023. Der var flot opbakning til åbningsturnering med 96 deltagere. 

D. 13. maj afholdte vi årets Funsport Vejle turnering, som erstattede vores tradition om at holde 

golfturnering på St. Bededag. Turneringen blev sponsoreret af FUNSPORT. 72 deltagere deltog i 

turneringen.  

D. 10. juni afviklede vi i samarbejde med juniorudvalget vores store Audi E-tron cup 2023. Vores nye 

sponsor på juni turneringen Audi Fredericia sørgede for en rigtig flot dag med udstilling af rigtig 

mange flotte biler på området omkring klubhuset.  

I Juli måned gennemførte vi årets Under Par Challenge By Golfamore (tidl. Golfhæftet). 

Turneringen havde ekstern medarrangør i form af Golfamore. Under Par Challenge By Golfamore 

greensome turneringen var igen i 2023 en succes med 48 deltagere.   

I samarbejde med Blommenslyst GK og Golfklubben Lillebælt gennemførte vi i juli måned den altid 

succesfulde turnering Fynske Bank TRIO CUP over 3 dage med en turneringsrunde på henholdsvis 

Blommenslyst GK, Golfklubben Lillebælt og Fredericia Golf Club. Vi savner opbakning til turneringen 

og i skrivende stund overvejer vi om turneringen skal fortsætte i nuværende format i 2024.  

D. 27. august kårede vi årets FGC klubmestre. I 2023 deltog i alt 56 spillere i henholdsvis de åbne og de 

aldersbestemte klubmesterskaber. Årets klubmesterskaber blev både lørdag og søndag forstyrret af 

tordenbyger, men der var alligevel mange gode scores af de nye klubmestre – STORT tillykke til 

årets FGC Klubmestre 2023. 

D. 2. september fejrede vi Fredericia Golf Clubs 30 års bane jubilæum med en stor 

jubilæumsturnering og efterfølgende festmiddag med live musik i klubhuset. 80 deltagere deltog i 

dagens Mexican scramble turnering og i den efterfølgende festmiddag.  

Vi sluttede sæsonen af i oktober, med Kirppu som sponsor på årets Løvfaldsturnering, 120 tilmeldte, 

gunstart, og fælles spisning i Café Spoon.  

 

Tusind tak til Funsport, Audi Fredericia, Fynske Bank, Tøjbutikken MR. Fredericia, Alberto Golf og 

Kirppu for at sponsorer årets mange gode turneringer i Fredericia Golf Club. Vi håber at alle FGC 

medlemmer vil benytte de virksomheder som støtter og sponsere Fredericia Golf Club.    

Tak til Café Spoon for samarbejdet gennem sæson 2023. Vi sætter stor pris på det gode samarbejde vi 

har med Jane og Cecilie Poulsen. Alle aftaler omkring forplejning og drikkevarer er blevet efterlevet 

fuldstændigt.  

Tak til hele greenkeeperteamet for meget flotte golfbaner i forbindelse med vores turneringer. Jeres 

ekstra indsats på dagen og i ugerne optil vores turneringer har givet medlemmer og gæster ekstra 

gode oplevelser i forbindelse med deltagelse i årets FGC turneringsprogram. 
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